PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 008/2024                                                            Ivoti, 22 de fevereiro de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 19/02, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou conforme segue:

1- Verificação e melhorias na subida do morro da rua Henrique Dias;

2-   Retorno ao seu pedido feito através do ofício 278/2023, referente a instalação de

uma academia de saúde (ginástica) nas proximidades da pista de bicicross, qual a

previsão para a instalação?

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-02-22T09:09:26-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro